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Terranova, Red Yeast Rice Complex - czerwony
fermentowany ryż wspomaga utrzymanie prawidłowego
poziomu cholesterolu, 50 kapsułek
 

Cena: 139,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać kaps.

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Terranova Red Yeast Rice Complex Czerwony fermentowany ryż to suplement diety, który wspiera pracę serca poprzez wpływ na
stężenie cholesterolu oraz wspomaga spalanie tłuszczów. Preparat nie zawiera statyn oraz monakoliny K. Przeznaczony dla osób
dorosłych.

Właściwości składników

Fermentowany czerwony ryż jest ceniony za zdolność do wpływania na korzystny poziom cholesterolu krwi. Produkt Terranovy
pozbawiony jest jednak monakoliny K oraz statyn. Zawarty w formule Ankascin 568-R® (będący ekstraktem produktów fermentowanych
Monascus purpureus NTU 568) zawiera dwie substancje aktywne - monascynę oraz ankaflawinę, wykazujące podobne działania do
wspominanej monakoliny K w zakresie wpływu na poziom lipidów we krwi przy mniejszej toksyczności. Terranova stworzyła produkt,
który działa kompleksowo, bo obok opatentowanego składnika, zawiera także kwas alfa-liponowy oraz zieloną herbatę matcha, owoc 
aronii, liść karczocha oraz korzeń i kłącze imbiru. Z kolei zielona herbata przyspiesza spalanie tłuszczów poprzez wsparcie ich
metabolizmu.

Zalecane dzienne spożycie

3 kapsułki dziennie podczas posiłku . Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.

Warunki przechowywania
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suplement diety powinien być przechowywany w miejscu niedostępnym dla dzieci
preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C
chronić przed światłem i wilgocią.

Ostrzeżenia

suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik/substytut zróżnicowanej diety
nie należy przyjmować suplementu diety w przypadku uczulenia na którykolwiek jego składnik
preparat przeznaczony dla osób dorosłych
kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem preparatu powinny skonsultować się z lekarzem
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